
Software as a Service 

10 anledningar för Hosted SharePoint 

1 Hosted SharePoint WSS 3.0  Samverka 6 SharePoint är ett mångsidigt samarbets och 
produktivitetshöjande verktyg för alla typer av 
organisationer. SharePoint erbjuder en central 
plats för alla dina dokument, information och 
idéer. 

 Trådade diskussioner, undersökningar, delade 
kalendrar, uppgiftslistor och andra samverkan-
de funktioner hjälper dig och ditt team att sam-
verka och vara produktiva. 

2 Arbetsflöde  Säkra företagets tillgångar 7 Låt dina anställda jobba mer effektivt med klart 
definierade och rollstyrda arbetsflöden. Share-
Point kan automatisera flera av de dagliga ut-
maningarna. 

 Ange rättigheter på dokument eller artikelnivå 
för rätt säkerhet. Administratör och användare 
skapar enkelt webbplatser anpassade efter be-
hov, dessa behörigheter sätts för respektive 
användare i systemet. 

3 Informationshantering  Enkel implementering 8 SharePoint webbplatser är direkt anpassade för 
att lagra information om aktiviteter, kontakter, 
webblänkar, diskussioner, undersökningar och 
interna meddelanden. Eller varför inte styra ditt 
projekt via SharePoint. 

 Integrering med välkända kontorsprogram, in-
klusive Microsoft Office, gör det enkelt för an-
vändare att snabbt komma igång och känna sig 
bekväm med hanteringen av de olika funktio-
nerna. 

4 Anpassning  Webbapplikation 9 Förutom de medföljande listorna och mallarna 
som aktiveras efter behov kan anpassning en-
kelt utföras för att skapa färdiga företagsspeci-
fika anpassningar som passar ditt företag. 

 Hosted SharePoint erbjuder ett gemensamt 
ramverk för dokumenthantering och samverkan 
där flexibla och skalbara webbapplikationer kan 
byggas allt efter företagets behov. 

5 Dela filer  Utveckla dina SharePoint platser 
Hosted SharePoint erbjuder dig och ditt team 
en flexibel webbplats för dokumentlagring med 
versionshantering, behörighetskontroll med 
anpassade och flexibla vyer. 

 Webbplats administratörer kan lägga till Web 
Parts för nya och fler funktioner. ASP.NET ut-
vecklare kan skriva anpassade Web Parts för 
ytterligare funktioner i SharePoint. 
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